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PROJEKTNR.
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KOORD. SYS. KOTESYS. MÅLFORHOLD

UDF. KONTROL GODK. DATO

TEGNINGSNUMMER

Landinspektørfirmaet LE34
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+45 7733 2121

 

aarhus@le34.dk

www.le34.dk

UDF. KONTROL GODK. DATOREV

25.10.2023ABIABIABIKorridor tilrettet med Thomas2

30.10.2023ABIABIABIMed dybdekurver3

14.11.2023ABIABIABITilrettet og med sejlretninger4

Signaturforklaring

Kajkant

Sejlkorridor

N

P14

P14

P2

P2

P4

P4

P3

P5

P6 P8

P8

P8

P10

Blåt område 
offentlig p-område

Parkering tilladt med gyldig P-tilladelse.
Alle ”P-områder” - dog ikke på P4, P8, P10 i de perioder der er betalingsparkering

3 timers parkering på P-skive/betalingsparkering
P4, P8, P10 (dog ikke i de perioder der er parkering med tilladelse)

Parkering kun tilladt i afmærket P-bås (udvalgte områder)
Alle ”P-områder” hvor der er afmærkede båse

Standsning og parkering forbudt (udvalgte områder)
Brandvej ved P8

Parkering forbudt (udvalgte områder)
Områderne ved P5 der er markeret med ”Gule X”

P5
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P3

P1

P10

P12

P12
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offentlig p-område
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